
UCHWAŁA NR 619/LXXII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Jeleniej Górze przy ul. 1 Maja 26 of 1.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się  zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Jeleniej Górze przy ul. 1 Maja 26 of 1 w granicach 
działki nr 10/16 o powierzchni 0.0119 ha, obręb 28 NE, AM-59.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 


